
 

 

 

Soother
  Radīts jaundzimušajiem

Ortodontisks, nesatur BPA

2 kompl.

0-2 m

 

SCF075/02

ultra start
Mazuļa nomierināšanai jau no 1. dienas
Mazs un viegls — kā radīts jūsu mazulim
Miers un labs prāts jau no pirmās dienas. Philips Avent ultra jaundzimušo knupītis ir
pielāgots mazuļa mutītei, un to var droši lietot līdz sešu mēnešu vecumam.
Mierinājums un atvieglojums ir tepat pa rokai neatkarīgi no tā, kurš pieskata bērnu.

Ērts un drošs
Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē

Radīts īpaši jūsu mazulim
Uzgalis izgatavots no pārtikas kvalitātes silikona
98 % knupja pieņemšanas*
Viegls knupītis jaundzimušajiem, droši lietojams līdz 6 mēnešu vecumam
Īstā izvēle veselīgai mutes dobuma attīstībai



Soother
ultra start SCF075/02

Izceltie produkti Speci�kācijas
Īpaši mazs un viegls

Mūsu jaundzimušo knupīši ir īpaši izstrādāti, lai
tie būtu piemēroti mazajām mutītēm un sejiņām.
Knupja vieglais dizains bez gredzena padara to
par ideālu pirmo knupi, un tas ir piemērots
zīdaiņiem līdz 6 mēnešu vecumam. Knupīša
forma un izmērs palīdz jūsu mazulim viegli pāriet
uz mūsu Philips Avent ultra air un ultra soft
knupīšu klāstu, lai pielāgotos dabiskajām zīšanas
vajadzībām.

98 % knupja pieņemšanas

Kad mēs jautājām vecākiem, kā viņu mazuļi
reaģē uz mūsu teksturētajiem silikona uzgaļiem,
vidēji 98% aptaujāto atzina, ka viņu mazuļi
pieņem Philips Avent ultra knupīšus.

Ortodontiskais uzgalis

Mūsu ortodontiskie, simetriskie mīkstā silikona
uzgaļi ir izstrādāti dabiskai mutes dobuma
attīstībai.

100% silikona uzgalis

Esam apzināti izvēlējušies savus Philips Avent
knupīšu uzgaļus izgatavot tikai no silikona. Mēs
izmantojam 100% pārtikas kvalitātes silikonu, kas
nesatur BPA, BPS, ftalātu, PVC un policikliskos
aromātiskos ogļūdeņražus.

Sterilizējiet 3 minūtēs

Philips Avent ultra start knupīši ir pieejami
atkārtoti izmantojamā pārnēsājamā kastītē, kas
darbojas arī kā sterilizators. Ielejiet tajā nedaudz
ūdens un ielieciet mikroviļņu krāsnī uz trīs
minūtēm. Vienkārši un higiēniski — pieejams
vienmēr, kad mazulim nepieciešams knupītis.

Izcelsmes valsts
Indonēzija

Kas ir iekļauts
ultra start knupītis: 2 gab.

 

* 2023. gadā veiktā ASV patērētāju testa dati apstiprina, ka
98% dalībnieku ir pozitīva attieksme pret teksturēto Philips
Avent uzgali, kas tiek izmantots mūsu ultra knupīšos
(n=201).

* * Higiēnisku apsvērumu dēļ nomainiet knupīti pēc 4 nedēļu
lietošanas

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑29
Versija: 9.9.1

EAN: 87 20689 02804 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

